平成２７年１１月１１日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校・幼稚園

校 長・園 長 仲里 信男

（公印省略）

１１月の授業参観のお知らせ

朝晩めっきり冷えこむようになりました。保護者のみなさまにはますますご清祥の

こととお喜び申し上げます。平素より本校教育へのご支援ご協力に心より感謝申し上

げます。

さて、授業参観が下記の日程で行います。ご多忙とは存じますが、是非参観してい

ただき、子どもたちを激励していただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 平成２７年１１月１７日（火）

２ 日 程

校 時 時 間 小学校 場 所 幼稚園

１校時 ８：４５～ ９：３０ ・授業１～６年 各教室 保育参観

２校時 ９：４０～１０：２５ 各教室

３校時 １０：４０～１１：２５ 各教室

４校時 １１：３５～１２：２０ 各教室

※ 午前中、時間の都合がつかない方は午後の参観も可能です。